Perversi trepidant, & ad omnia fulgura pallent.

Sic āo Christi Hebrei Pontifices, & Pharisei, to Pontifices
tumque conciliabulum trepidabat. Hinc meticuloles Hebrei &
volabant voces. *He: Quid facimus hic homo multa signa sa- Pharisei
cit. Si sinamus hunc vitum concionati & opera miran- aeo Chri-
da edere, omnem ad se populum trahet, omnes illi cre- joan. cap. II.
dent; nos cum Moysi nostro spernemur. Neque hanc oc- v. 47.
casione negligunt Romani; mox aderunt, gentēque nostrā sue potestatis facient, nōque omnes in ordinem redigent unā cum terris nostris. Maturè igitur rebus confundendum, seditionis excursus & conciosies ad populum prohibenda.*

O boni Domini! Principium stultitiae timor vanus. O ridiculi senatores, hominem innocetitem occidere non veremini & ipsa hominis innocentia in metu vobis est. Fata timidas, horrere a præterfluentे rivulo conspergi paullum, & in eum interim totum prolabi. Quod plantes regius dixit: *Ille trepidaverunt timore, ubi non erat ti- Psal. 13. v. 5;*
mor. Pontifices & Pharisei metuebant, ne terram per- Psal. 52. v. 6.
derent; cælum & terram simul perdere non curabant.

§. II.

D E decie Regi malum metum injicientes regni proce- Sedecias. *Hier. c. 38.
sas de Hieremīa Prophetā; Rogamus, adjunt, ut occida- v. 4. & 5.*
tur homo iste: de industria enim dissolut manus virorum bel-
lantium &c. Siquidem homo iste non querit pacem populo
huius, sed malum. Et dixit res. Sedecias: *Ecce ipse in manibus ve-
stris est: neque enim fas est regem vobis quidquam negare.* Ita
formosus rationibus & pīctō metu Hieremiam corum
potestati tradidit. Mox illi in longem in cænosam foveam
dejecerunt. Initium stultitiae timor vanus.

Idem profus evenit Danieli. Persarum satrapæ omniem lapidem in overunt, ut specioso nomine liceret Danelim damnare ad leones. Darius rex pro Daniele posuit Darius.
cor, ut liberaret eum; & usque ad occasum solis laborabat; ut erueret illum. At primates regi incusso metu: Scito rex, inquiunt, quia lex Medorum, atque Persarum est, ut omne decretum, quod constituerit rex, non licet immutari. Rex vi- illæ
etus vanā formidine, importunis accusatoribus cessit.